

Günlük Piyasa Özeti

18 Ağustos 2026



-  Jeopolitik riskler tahvil faizlerini yükseltiyor
-  Enerji fiyatları risk iştahını baskılıyor
-  BIST100 yükseliş ivmesi tempo kaybediyor
-  BIST100: 13.800 ve 13.500 destek, 14.300-14.400 direnç

Bu raporda ulaşacaklarınız:

Yurt içi
Piyasalara Bakış

Ekonomi ve Politika
Gündemi

Sektör ve Şirket
Gelişmeleri

Hızlı Linkler:

Yurt içi Piyasalar:

[Tavsiye Listesi](#)

[Temettü Takvimi](#)

[Haftalık Veri Akışı](#)

[Model Portföy](#)

[Eurobond Bülteni](#)

Yurt Dışı Piyasalar:

[Model Portföy](#)

[Trade Önerileri](#)

[Destek-Direnç Listesi](#)

Günlük Piyasa Özeti

Piyasa Verileri

Yurt İçi	Son Değer	Değişim (%)		Yurt Dışı	Son Değer	Değişim (%)	
		Günlük	YBB			Günlük	YBB
BIST-100	14132.06	-0.28	25.49	S&P 500	7745.06	-0.52	13.14
BIST-30	16064.30	0.22	31.42	Nasdaq 100	26644.91	-0.32	14.64
\$/TL	47.92	0.01	11.56	Dow	53459.78	-0.51	11.23
€/TL	55.49	0.01	9.77	Dax	26338.61	-0.38	7.55
Aktif Tahvil	40.86	-0.63	9.78	FTSE 100	10720.30	-0.28	7.94
Uzun Tahvil	35.06	0.03	20.90	Nikkei 225	67451.63	-2.56	33.99
Altın Ons	4399.21	-0.40	1.99	Ham Petrol	84.61	0.62	47.61

Günlük Ajanda

Tarih	Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
18.08.2026		Türkiye	ULKER 2Ç26 Kâr Açıklaması GY: 225 mn TL, Piyasa Beklentisi: 383 mn TL			
18.08.2026		Türkiye	KLKIM 2Ç26 Kâr Açıklaması GY: -, Piyasa Beklentisi: 231 mn TL			
18.08.2026	15:15	ABD	ADP İstihdam Değişimi	01.08.2026	--	--
18.08.2026	16:15	ABD	Sanayi Üretimi Aylık	Temmuz	--	%0,1
18.08.2026	16:15	ABD	Kapasite Kullanımı	Temmuz	--	%76,1

Piyasalara Bakış

Jeopolitik risklerin manşete taşınması, tahvil faizleri üzerinde yeniden baskı yaratıyor. Veri trafiğinin zayıf olduğu haftada, haber akışı fiyatlamalar üzerinde etkili oluyor. ABD Başkanı Trump'ın İran ile savaşı sona erdirmek konusunda aceleci olmayacağını açıklaması ve bölgede tansiyonun yeniden artması petrol fiyatları üzerinde sınırlı bir artışa neden oldu. Brent petrol 91\$ seviyesine yükselirken, gelişmiş ülke tahvil faizlerinde artış eğilimi görüyoruz. ABD 30 yıllık tahvil faizi %5,30'a yükselerek 19 yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Tahvil faizlerindeki artış kısmen enerji ve hammadde fiyatlarındaki artıştan etkilenirken, kısmen de büyüyen gelişmiş ülkeler bütçe açıkları ve yapay zeka yatırımlarının daha büyük tutarda borçlanmalarla finanse edilmesinden kaynaklanmakta. Jeopolitik risklerde tansiyonun arttığı dönemler, belirttiğimiz riskleri yeniden gündeme getirmesi sebebiyle global risk iştahı üzerinde baskıya neden oluyor. Bu aşamada belirttiğimiz riskler tahvil piyasasında daha net bir şekilde fiyatlanırken, gelişmiş ülke hisse piyasalarında daha sınırlı fiyatlandı. Körfez bölgesinde tansiyon artışı ve enerji fiyatlarında yükseliş eğiliminin devamı halinde hisse piyasaları adına bu faktörler kısa vadeli düzeltme baskısını artırabilir. Yeni günde belirttiğimiz zayıflık fiyatlara yansıyor. S&P500, DAX ve MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar vadeli endekslerinde zayıf eğilim görmekteyiz.

Artan enerji ve hammadde fiyatları ile birlikte gelişmiş ülke tahvil faizlerindeki artış, gelişen ülke varlıkları açısından kısa vadede baskı yaratan başlıklar. BİST 100 endeksi bazında 14.300-14.400 direnç bölgesine yaklaşılrken, belirttiğimiz baskının yükseliş ivmesinin tempo kaybetmesinde etkili olduğunu görüyoruz. Olası düzeltmelerde takip ettiğimiz destek seviyeler 13.800 ve 13.500. Borsa İstanbul'da ikinci çeyrek bilançolarının açıklanması adına yarın son gün olduğunu hatırlatalım. Bugün ULKER ve KLKIM'in ikinci çeyrek finansallarını açıklaması bekleniyor.

Petrol fiyatlarındaki yükseliş enflasyon endişelerini yeniden tetikleyebilir. Bu ortamda tahvil faizlerindeki düşüş yavaşlayabilir. TCMB yıl sonu enflasyon tahminini 2 puan yükselterek %28'e revize etmişti. Piyasa katılımcıları anketinde ağustos TÜFE beklentisi %1,67 yani yıllık enflasyonda 48 bps düşüş yönünde. Dezenflasyon güçlenirse TCMB fonlamayı haftalık repoya geri çevirebilir. Bu senaryoda tahvil faizleri de düşebilir. TCMB swap hariç net döviz pozisyonu haziran ayı başından beri toplam 38 milyar\$ iyileşti. Türk Lirası'nda ABD\$'na karşı son bir ayda elde edilen carry getirisi %1,1. Yıllık potansiyel %14.

Ekonomi ve Politika

Sektör ve Şirket

Bugün açıklanması beklenen bilançolar:

ULKER 2Ç26 Kâr Açıklaması GY: 225 mn TL, Piyasa Beklentisi: 383 mn TL
KLKIM 2Ç26 Kâr Açıklaması GY: -, Piyasa Beklentisi: 231 mn TL

ASTOR: 2Ç26'da piyasa beklentisinin üzerinde (33,6%) (piyasa: 2,027 mn TL) 2,707 mn TL net kâr açıkladı (YoY: 124,7%). Böylece 6A26 net kâr 4,646 mn TL oldu (YoY: 87,7%). Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte piyasa beklentisinden daha iyi (piyasa: 3,426 mn TL) olarak 3,458 mn TL seviyesinde gerçekleşti (YoY: 2,8%). Böylece 6A26 FAVÖK 6,751 mn TL oldu (YoY: 15,9%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 37,3% seviyesinde açıklandı (QoQ: 4,1 ppt) (YoY: 0,4 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 35,1% olup, önceki yıla göre yaklaşık 2,6 ppt artış gösterdi. Toplam satışlar bu çeyrekte piyasa beklentisinin altında (-9,9%) (piyasa: 10,294 mn TL) 9,277 mn TL olarak gerçekleşti (YoY: 1,8%). Böylece 6A26 satışlar 19,215 mn TL oldu (YoY: 7,5%). Net nakitte çeyreksel değişim 869 mn TL olurken, net nakit pozisyonu 9,434 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: -0,67x). Net kârın piyasa beklentisinin belirgin üzerinde gerçekleşmesi ve net nakit pozisyonunun destekleyici olması nedeniyle bilanço etkisinin pozitif olmasını bekliyoruz.(+)

BIMAS (EÜ): 2Ç26'da piyasa beklentisinin %34,2 üzerinde (piyasa: 5.978 mn TL) 8.020 mn TL net kâr açıkladı (YoY: +%125,4). Böylece 6A26 net kâr 14.934 mn TL'ye ulaştı (YoY: +%103,3). Net kârdaki güçlü artışta, parasal kazancın yıllık bazda 1.777 mn TL'den 6.778 mn TL'ye yükselmesi de etkili oldu. Şirketin FAVÖK'ü 2Ç26'da piyasa beklentisinin %7,3 üzerinde (piyasa: 12.643 mn TL) 13. 571 mn TL seviyesinde gerçekleşti (YoY: +%9,0). FAVÖK marjı %6,1 ile yıllık bazda yatay kaldı. 6A26'da FAVÖK %22,9 artışla 24.393 mn TL'ye ulaşırken, FAVÖK marjı yıllık 0,6 puan artışla %5,4'e yükseldi. Brüt kâr marjındaki 1,3 puanlık daralmaya rağmen, faaliyet giderlerinin satışlara oranının %18,2'den %16,4'e gerilemesi kârlılığı destekledi.

Sektör ve Şirket

Net satışlar 2Ç26'da piyasa beklentisine yakın (piyasa: 219.171 mn TL) 221.903 mn TL olarak gerçekleşti (YoY: +%9,6). Böylece 6A26 satışları %9,9 artışla 449.695 mn TL'ye ulaştı. BİM Türkiye aynı mağaza satış büyümesi 2Ç26'da %37,3 seviyesinde gerçekleşirken, sepet büyümesi %36,7, trafik artışı ise %0,4 oldu. Operasyonel tarafta 2Ç26'da 275 yeni mağaza açılırken toplam mağaza sayısı yıllık %6 artışla 14.851'e ulaştı. Net nakitte çeyreksele değişim -4,270 mn TL olurken, net nakit pozisyonu -32,387 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: 0,58x). Net kârın piyasa beklentisinin belirgin üzerinde gerçekleşmesi nedeniyle bilanço etkisinin güçlü pozitif olmasını bekliyoruz. (+)

BİZİM: Şirket 2Ç26 döneminde -283 mn TL net zarar açıkladı (1Ç26: -205 mn TL) (2Ç25: -588 mn TL). Böylece 6A26 net zarar -488 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde -960 mn TL seviyesindeydi. Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte 293 mn TL seviyesinde gerçekleşti (QoQ: -2,2%) (YoY: -24,1%). Böylece 6A26 FAVÖK 593 mn TL oldu (YoY: -24,9%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 3,1% seviyesinde açıklandı (QoQ: 0,1 ppt) (YoY: -0,3 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 3,0% olup, önceki yıla göre yaklaşık 0,3 ppt azalış gösterdi. Toplam satışlar bu çeyrekte 9.600 mn TL olarak gerçekleşti (QoQ: -6,4%) (YoY: -16,6%). Böylece 6A26 satışlar 19.853 mn TL oldu (YoY: -16,6%). Net nakit bu çeyrekte yatay kalırken, net borç pozisyonu 1.337 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: 0,69x). (=)

CGCAM: Yurtiçinde yerleşik bir müşterisinden 104.5mn TL tutarında yeni sipariş almıştır. Teslimatın 2026 Eylül sonuna kadar yapılması beklenmektedir. (=)

Sektör ve Şirket

ENTRA (EÜ): IC Enterra Yenilenebilir Enerji 2Ç26 döneminde piyasanın -76 mn TL zarar beklentisinin üzerinde bir performansla net kâra döndü ve 178 mn TL net kâr açıkladı (1Ç26: -19 mn TL) (YoY: -81,8%). 212 mn TL ertelenmiş vergi geliri beklenti üzeri sonuçlarda etkili oldu. Böylece 6A26 net kâr 159 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde -741 mn TL seviyesindeydi. Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte piyasa beklentisinin %3,7 altında 499 mn TL seviyesinde gerçekleşti (QoQ: -24,9%) (YoY: -70,9%). Böylece 6A26 FAVÖK 1.162 mn TL oldu (YoY: -52,9%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 53,9% seviyesinde açıklandı (QoQ: -13,0 ppt) (YoY: -25,7 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 60,6% olup, önceki yıla göre yaklaşık 16,7 ppt azalış gösterdi. Toplam satışlar bu çeyrekte piyasa beklentisinin %8,4 üzerinde 925 mn TL olarak gerçekleşti (QoQ: -6,8%) (YoY: -57,1%). Böylece 6A26 satışlar 1.917 mn TL oldu (YoY: -39,9%). Net nakitte çeyreksel değişim 382 mn TL olurken, net borç pozisyonu 11.237 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: 4,77x). (=)

EUPWR: 2Ç26 döneminde piyasa beklentisinin altında %83 altında (piyasa: 790 mn TL) 135 mn TL net kâr açıkladı (QoQ: -70,7%) (YoY: 319,6%). Böylece 6A26 net kâr 594 mn TL oldu (YoY: 107,5%). Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte piyasa beklentisinden daha zayıf %83 daha zayıf (piyasa: 1.292 mn TL) olarak 222 mn TL seviyesinde gerçekleşti (QoQ: -89,2%) (YoY: 99,2%). Böylece 6A26 FAVÖK 2.272 mn TL oldu (YoY: 210,8%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 15,1% seviyesinde açıklandı (QoQ: -21,5 ppt) (YoY: 8,4 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 32,1% olup, önceki yıla göre yaklaşık 17,9 ppt artış gösterdi. Toplam satışlar bu çeyrekte piyasa beklentisinin altında (-66,8%) (piyasa: 4.421 mn TL) 1.469 mn TL olarak gerçekleşti (QoQ: -73,8%) (YoY: -12,0%). Böylece 6A26 satışlar 7.070 mn TL oldu (YoY: 37,5%). Net nakitte çeyreksel değişim -431 mn TL olurken, net borç pozisyonu 2.941 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: 0,68x). (-)

Sektör ve Şirket

GOKNR: Ankara 8. Sulh Ceza Mahkemesi'nin kararıyla verilen kayyım kararı kaldırılmıştır. (=)

IHLAS: Orta Asya'daki enerji yatırımları kapsamında Orta Asya Investment Holding'deki paylarını %6 oranında ve 6mn USD bedelle artırmıştır. (=)

KBORU: 155.9mn TL'lik sözleşme imzalamıştır. (=)

KRVGD: Şirket 2Ç26 döneminde piyasa beklentisinin 56,5% altında (piyasa: 277 mn TL) 121 mn TL net kâr açıkladı (QoQ: -52,9%) (2Ç25: -221 mn TL). Böylece 6A26 net kâr 377 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde -407 mn TL seviyesindeydi. Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte piyasa beklentisinden daha zayıf %19,1 daha zayıf (piyasa: 560 mn TL) olarak 454 mn TL seviyesinde gerçekleşti (QoQ: 15,2%) (YoY: -16,6%). Böylece 6A26 FAVÖK 847 mn TL oldu (YoY: -20,2%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 12,1% seviyesinde açıklandı (QoQ: 2,8 ppt) (YoY: 0,6 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 10,6% olup, önceki yıla göre yaklaşık 0,6 ppt azalış gösterdi. Toplam satışlar bu çeyrekte piyasa beklentisinin altında %9,4 altında (piyasa: 4.140 mn TL) 3.752 mn TL olarak gerçekleşti (QoQ: -11,9%) (YoY: -20,8%). Böylece 6A26 satışlar 8.010 mn TL oldu (YoY: -15,8%). Net nakitte çeyreksel değişim 196 mn TL olurken, net borç pozisyonu 4.793 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: 2,77x). (-)

Sektör ve Şirket

OZKGY: 2Ç26 dönemde -1,083 mn TL net zarar açıkladı (1Ç26: -582 mn TL, 2Ç25: 531 mn TL). Böylece 6A26 net zarar -1,665 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde 139 mn TL seviyesindeydi (YoY: n.m.). Şirket bu çeyrekte 1mlr TL net parasal kayıp kaydetti. Geçen yılın aynı döneminde ise net parasal kayıp 232.4mn TL idi. Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte -141 mn TL seviyesinde gerçekleşti (1Ç26: 48 mn TL) (2Ç25: 187 mn TL). Böylece 6A26 FAVÖK -93 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde -27 mn TL seviyesindeydi (YoY: n.m.). 6A26 FAVÖK marjı -4,6% olup, önceki yıla göre yaklaşık 3,5 ppt azalış gösterdi. 2Ç26'da kira gelirleri 318.9mn TL iken geçen yılın aynı döneminde 240.8mn TL'dir. Bilanço tarafında net nakit çeyreklik olarak 5.9mlr TL'den 5.7mlr TL'ye revize etmiştir. (Net borç/FAVÖK: -5,04x). Özkaynaklar ise çeyreklik olarak 75mlr TL seviyesinde yatay kalmıştır. (-)

SARAE: Yurtiçinde yerleşik bir firmadan 318.75mn TL tutarında enerji nakil hattı bağlantı siparişi almış olup teslimatların 2026 yılında tamamlanması planlanmaktadır. (=)

SASA: 7.185mn TL tutarında nakdi ve tahsili sermaye artırımını kararı aldığını duyurdu. (=)

SDTTR: 2Ç26'da 7 mn TL net kâr açıkladı (piyasa beklentisi bulunmuyor) (YoY: 593,5%). Böylece 6A26 net kâr 23 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde -82 mn TL seviyesindeydi (YoY: n.m.). Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte 76 mn TL seviyesinde gerçekleşti (YoY: -28,9%). Böylece 6A26 FAVÖK 226 mn TL oldu (YoY: 99,6%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 12,0% seviyesinde açıklandı (YoY: -4,0 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 19,2% olup, önceki yıla göre yaklaşık 6,7 ppt artış gösterdi. Toplam satışlar bu çeyrekte 632 mn TL olarak gerçekleşti (YoY: -5,2%). Böylece 6A26 satışlar 1,174 mn TL oldu (YoY: 29,7%). Net nakitte çeyreksel değişim -268 mn TL olurken, net nakit pozisyonu -692 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: 1,62x). Net kârdaki güçlü yıllık artışa karşın, FAVÖK'teki yıllık bazda zayıflama ve marj daralması nedeniyle bilanço etkisinin negatif olmasını bekliyoruz. (-)

Sektör ve Şirket

SELEC: 2Ç26'da piyasa beklentisinin altında (-64,5%) (piyasa: 1,506 mn TL) 534 mn TL net kâr açıkladı (2Ç25: -425 mn TL). Böylece 6A26 net kâr 2,182 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde -422 mn TL seviyesindeydi. Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte piyasa beklentisinden daha iyi (13,4%) (piyasa: 3,037 mn TL) olarak 3,444 mn TL seviyesinde gerçekleşti (YoY: 306,5%). Böylece 6A26 FAVÖK 7,173 mn TL oldu (YoY: 259,4%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 6,4% seviyesinde açıklandı (YoY: 4,7 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 6,6% olup, önceki yıla göre yaklaşık 4,6 ppt artış gösterdi. Toplam satışlar bu çeyrekte piyasa beklentisinin üzerinde (5,7%) (piyasa: 50,546 mn TL) 53,440 mn TL olarak gerçekleşti (YoY: 12,0%). Böylece 6A26 satışlar 109,008 mn TL oldu (YoY: 8,8%). Net nakitte çeyreksel değişim 504 mn TL olurken, net nakit pozisyonu 7,804 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: -0,75x). Net kârın piyasa beklentisinin altında kalmasına karşın, FAVÖK ve satışların beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi ile güçlü net nakit pozisyonu nedeniyle bilanço etkisinin olumlu olmasını bekliyoruz. (+)

SOKM: Şok Marketler 2Ç26 döneminde piyasanın zarar beklentisine göre %5 daha düşük (piyasa: -593 mn TL) -564 mn TL net zarar açıkladı (1Ç26: -787 mn TL) (2Ç25: -455 mn TL). Böylece 6A26 net zarar -1. 351 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde -955 mn TL seviyesindeydi. Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte piyasa beklentisine paralel olarak 918 mn TL seviyesinde gerçekleşti (QoQ: 88,0%) (YoY: 4,6%). Böylece 6A26 FAVÖK 1.407 mn TL oldu (YoY: 52,6%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 1,1% seviyesinde açıklandı (QoQ: 0,5 ppt) (YoY: 0,0 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 0,8% olup, önceki yıla göre yaklaşık 0,3 ppt artış gösterdi. Toplam satışlar bu çeyrekte piyasa beklentisine yakın 86.110 mn TL olarak gerçekleşti (QoQ: 5,4%) (YoY: 6,6%). Böylece 6A26 satışlar 167.779 mn TL oldu (YoY: 7,0%). Net nakitte çeyreksel değişim 3.878 mn TL olurken, net nakit pozisyonu 398 mn TL seviyesinde gerçekleşti. Şirket 2026 hedeflerini reel ciro büyümesi %5, FAVÖK marjı %3, yatırım harcaması/satışlar %2 olarak muhafaza etti. (=)

Sektör ve Şirket

SMRTG: 17/08/2026 tarihinde 100mn TL tutarında sermaye avansı verilmiş olup bu kapsam şirket hesaplarına aktarılan toplam tutar 966.8mn TL'dir. (=)

RYGYO: 278.2mn TL bedelle yurtiçi yerleşik gerçek kişilere ait 23.680 m2 büyüklüğündeki arsa satın alınmıştır. Satın alımın tamamı şirket özkaynaklarından karşılanacaktır. (=)

VESTL: 2Ç26'da -6,709 mn TL net zarar açıkladı (piyasa beklentisi bulunmuyor) (1Ç26: -3,032 mn TL) (2Ç25: -9,590 mn TL). Böylece 6A26 net zarar -9,742 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde -16,700 mn TL seviyesindeydi. Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte -1,290 mn TL seviyesinde gerçekleşti (2Ç25: -708 mn TL). Böylece 6A26 FAVÖK -2,700 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde 925 mn TL seviyesindeydi (YoY: n.m.). Toplam satışlar bu çeyrekte 24,411 mn TL olarak gerçekleşti (YoY: -46,6%). Böylece 6A26 satışlar 46,912 mn TL oldu (YoY: -47,8%). Net nakitte çeyreksel değişim -6,567 mn TL olurken, net nakit pozisyonu -106,655 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: -26,86x). Net zararlar birlikte satışlardaki belirgin daralma, FAVÖK'teki zayıflama ve net borç pozisyonundaki artış nedeniyle bilanço etkisinin negatif olmasını bekliyoruz (-)

YEOTK: 2Ç26'da 461 mn TL net kâr açıkladı (piyasa beklentisi bulunmuyor) (2Ç25: -185 mn TL). Böylece 6A26 net kâr 670 mn TL oldu; önceki yılın aynı döneminde -114 mn TL seviyesindeydi. Şirketin FAVÖK'ü bu çeyrekte 634 mn TL seviyesinde gerçekleşti (YoY: 372,1%). Böylece 6A26 FAVÖK 2,344 mn TL oldu (YoY: 226,7%). Bu çeyrekte FAVÖK marjı 16,4% seviyesinde açıklandı (YoY: 12,2 ppt). 6A26 FAVÖK marjı 28,2% olup, önceki yıla göre yaklaşık 15,4 ppt artış gösterdi. Toplam satışlar bu çeyrekte 3,858 mn TL olarak gerçekleşti (YoY: 20,2%). Böylece 6A26 satışlar 8,313 mn TL oldu (YoY: 48,4%). Net nakitte çeyreksel değişim 532 mn TL olurken, net nakit pozisyonu -6,157 mn TL seviyesinde gerçekleşti (Net borç/FAVÖK: 1,15x). Net kârın zarardan kâra dönmesi ve FAVÖK'ün yıllık bazda güçlü artış göstermesi nedeniyle bilanço etkisinin güçlü pozitif olmasını bekliyoruz. (+)

Sektör ve Şirket

Pay Geri Alımlar

AHGAZ: 33.31 TL ortalama fiyattan 110,000 adet pay geri alınmıştır.

ARSAN: 3.50 TL ortalama fiyattan 389,974 adet pay geri alınmıştır.

EKIM: 17.32 TL ortalama fiyattan 105,000 adet pay geri alınmıştır.

GLYHO: 17.00 TL ortalama fiyattan 150,000 adet pay geri alınmıştır.

TEZOL: 9.85 TL ortalama fiyattan 10,000 adet pay geri alınmıştır.

Açıklamalar:

- Bu rapor, günlük olarak yayımlanmaktadır.
- Bu raporda bir değerlendirme çalışması yapılmamaktadır.
- Piyasa verileri Matriks'ten sağlanmaktadır.
- Fiyatlar, rapor saati itibariyle açık olan endeksler için canlı fiyatı, kapalı olan endeksler için bir önceki günün kapanış fiyatını göstermektedir.

UYARI NOTU

Yurt içi model Portföy hisseleri, Araştırma Bölümü'nün Endeks Üzeri (EÜ) ve Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdiği hisseler arasından; şirketlerin uzun dönemli mali verilerine dayalı olarak yapılan temel analiz ve kısa vadeli beklentiler bir arada değerlendirilerek oluşturulmuştur. Tercih etmediğimiz hisseler ise benzer analizler ile, Araştırma Bölümü'nün Endekse Paralel (EP) ve Endeks Altı (EA) tavsiyesi verdiği hisseler arasından seçilir. Model Portföy değişiklik raporunda, hissenin portföye giriş ya da çıkış gerekçesi belirtilir. Bir hissenin Model Portföy'e girmesi ya da çıkması uzun vadeli temel tavsiyesinin değiştiği anlamına gelmemektedir. Model Portföy, sanal bir portföy olup; piyasa beklentimiz ve de içerisinde yer alan hisselerin beklentileri doğrultusunda ağırlıklandırılarak kümülatif performansı ile değerlendirilmektedir. Dolayısıyla Model Portföy ve Model Portföy kapsamında yapılan değişimler, yatırımcının risk ve getiri tercihleri ile birebir örtüşmeyebilir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Veri ve grafikler güvenilirliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.'nin görüşünü yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır.